
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

«16» ноября 2021 г.              № 856 

 

О направлении на учебно-тренировочные сборы 

по родному (татарскому) языку для 

 учащихся-татар школ с русским языком обучения 

в рамках республиканской профильной  

смены «Импульс» в 2021 году 

 

 На основании письма № 142-2 от 02/11.2021 г. МО и Н РТ «О 

проведении учебно-тренировочных сборов по родному (татарскому) языку 

для учащихся школ с татарским языком обучения, родному (татарскому) 

языку для учащихся-татар школ с русским языком обучения и татарскому 

языку для русскоязычных учащихся школ с русским языком обучения в 

рамках республиканской профильной смены «Импульс» в 2021 году» 

приказываю: 

Направить с 22 по 28 ноября 2021 г. на учебно-тренировочные сборы 

по родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским языком 

обучения в рамках республиканской профильной смены «Импульс» в г. 

Казань, ж.п. Дербышки, ул. Прибольничная, д.15, оздоровительно-

образовательный комплекс «Дуслык» 

Мухаметшину Лиану, ученицу 8 класса МБОУ «Гимназия №5            г. 

Буинска РТ». 

1. Сопровождающим назначить учителя родного (татарского) языка 

и литературы МБОУ «Гимназия №5 г. Буинска РТ» Абзалову Э.Р., возложив 

на неё ответственность за жизнь, здоровье и безопасность обучающейся. 

2. Руководителю МБОУ «Гимназия №5 г. Буинска РТ» 

(Фахрутдинов Р.Ф.) обеспечить участие вышеуказанной обучающейся в 

профильной смене, организовать доставку. 

3.  Главному бухгалтеру МУ ЦБ оплатить командировочные 

расходы согласно смете. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета - 

начальник МКУ  

«Управление образования  

Буинского муниципального района»             Н.А. Македонская 

 
Л.Т. Салахова 

8(84374)35487 



 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

     «8»   октября   2021 г.            № 740 

 

 Об участии в профильной смене  

по русскому языку «Глаголъ»  

 

        На основании  письма    МО и Н РТ  «О проведении профильной смены 

по  русскому языку «Глаголъ» в 2021 году 

приказываю:  

1. Направить для участия в профильной смене «Глаголь» по русскому 

языку г. Казань  ООК «Байтик» с 14 по 17 октября 2021 года  

следующих обучающихся:  

- Арбузову Карину Дмитриевну, 6 класс, МБОУ «Лицей-

интернат(школа для одаренных детей)  г.Буинска РТ»; 

- Мышкову Анну Андреевну,10 класс, МБОУ «Альшеевская средняя 

общеобразовательная школа Буинского муниципального района 

Республики Татарстан»;  

- Паневу Эвелину Александровну, 9 класс, МБОУ «Альшиховская 

средняя общеобразовательная школа Буинского муниципального 

района Республики Татарстан». 

2. Направить сопровождающей  учителя истории и обществознания 

МБОУ «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г.Буинска РТ» 

Арбузову Н.А., возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье 

ребенка. 

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель руководителя  

исполнительного комитета –  

начальник МКУ   

 «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                                      Н.А. Македонская 

 
 

Исп. Гафурова М.Г., 88437435487 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 



 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

         «9»  декабря   2021 г.                  № 954 

 

О направлении на учебно-тренировочные сборы по русскому языку  в рамках 

республиканской профильной смены «Импульс» 

 

На основании  письма   Республиканского олимпиадного  центра  

№14954 от 18.11.2021 г. «О проведении учебно-тренировочных сборов по 

русскому языку в рамках  республиканской профильной смены «Импульс» в 

2021 году» 

приказываю:  

1. Направить на учебно - тренировочные сборы по русскому языку в рамках 

республиканской профильной смены «Импульс» в г.Казань с 13 по 19 декабря 

2021 года Ситдикову Алсину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Лицей-интернат 

(школа для одаренных детей) г.Буинска РТ», Ерусланову Анастасию,  

обучающуюся 8 класса МБОУ «Альшеевская СОШ Буинского МР РТ». 

2. Направить сопровождающими учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г.Буинска» Кириллову В.В., 

учителя географии МБОУ «Альшеевская СОШ БМР РТ» Афанасьева В.А., 

возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель руководителя  

исполнительного комитета –  

начальник МКУ  «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                       Н.А. Македонская 

 
 

Исп. Гафурова М.Г., 88437435487 

 

 

   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 



 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 
       «17»   ноября   2021 г.                  № 860 

 

О направлении на учебно-тренировочные 

сборы по литературе  в рамках 

республиканской профильной смены 

«Озарение» 

 

На основании  письма Республиканского олимпиадного центра  №146-4 от 

11.11.2021 г. «О проведении учебно-тренировочных сборов по литературе в рамках  

республиканской профильной смены «Озарение» в 2021 году» 

приказываю: 

1. Направить на учебно - тренировочные сборы по литературе в рамках 

республиканской профильной смены «Озарение» в г.Казань с 6 по 12 

декабря 2021 года Охотину Валерию, обучающуюся 9 класса МБОУ 

«Гимназия №5 г.Буинска», Галиеву Адилю, обучающуюся 9 класса МБОУ 

«Гимназия им. М Вахитова г.Буинска». 

2. Направить сопровождающей  учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Гимназия №5 г.Буинска» Замалиеву Р.Р., возложив на нее ответственность 

за жизнь и здоровье детей. 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель руководителя  

исполнительного комитета –  

начальник МКУ  «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                         Н.А. Македонская 

 
Исп. Гафурова М.Г., 88437435487 

 

 

   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 


